令和７年２月２４日

各所属団体長様

受審者・指導者各位

                               習志野市剣道連盟

                                 会長 土橋 武士

令和７年３月９日「剣道初段～三段審査会」受付時間通知

令和７年３月９日実施の「剣道初段～三段審査会」受審の受付時間につきまして、下

記の通りご案内いたします。

----------------------------------------------------------------------------

 各段位の受付時間を下記の通りといたします。各段位の受付時間以外はフロアへの入場

できませんのでご注意ください。（「2 階観覧席」への入場は可とします）

 また、審査終了後の速やかな会場撤収にもご協力の程お願いいたします。

【各段位受付時間】

  ＜午前の部＞・初段男子（第一会場）/・初段女子（第二会場）

    9：00～ 9：30 （受付）

    9：30～ 12：00（審査）

  ＜午後の部＞・二段男子（第一会場）/・二段女子（第二会場）

・三段男子（第二会場）/・三段女子（第一会場）

    13：00～ 13：30（受付）

    13：30～ 15：15（審査）

    ※午後からの部は午前中の審査会の状況で多少、開始時間が変わる場合が

あります。

【暁風館 2 階和室「女子更衣スペース」の利用について】

 ※当日は施設の都合により「和室半面」の利用となりますので、ご利用の皆さまはお互

い譲り合いのご利用にご協力ください。

【指導者合同稽古について】

 ※審査会終了後、およそ 15:30 より習志野・八千代両連盟の親睦をかね、指導者による

合同稽古を行います。お時間のある各団体の指導者は、是非ご参加ください。

以上